МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

УШАКОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ВАГАЙСКОГО РАЙОНА ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

02 февраля 2016 года                                                    № 08-од

с.Ушаково

О внесении изменений в приказ № 07- од от 28.01.2016 года
Во исполнение решения областного оперативного штаба по

предупреждению распространения заболеваемости ОРВИ и гриппом от

01.02.2016 г. в целях снижения интенсивности эпидемического процесса

заболеваемости ОРВИ и гриппа, на основании приказа Управления образования Вагайского муниципального района от 02.02.2016г. № 40-од
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Внести изменения в п.1 приказа от 28.01.2016 года № 07-од. Данный пункт изложить в следующей редакции: «продлить по 06.02.2016г. приостановление учебного процесса в МАОУ Ушаковской ООШ и структурном подразделении детский сад».
2.  Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор  школы:                                               О.В. Пальянова